
Uchwała nr IV/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1w Bielsku-Białej 

z dnia 05.03.2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2017 poz. 59 ze zm.) 

 

uchwala się co następuje: 

 

Do §37 dopisuje się: „Do realizacji celów statutowych szkoła posiada odpowiednie pomieszczenia:  

11) gabinet pielęgniarki szkolnej”. 

 

Do rozdziału V dopisuje się §42: 

 

1. W szkole jest realizowana opieka zdrowotna nad uczniami w zakresie: 

a) profilaktycznej opieki zdrowotnej; 

b) promocji zdrowia; 

c) opieki stomatologicznej. 

 

2. Opieka zdrowotna nad uczniami ma na celu: 

a) ochronę zdrowia uczniów, w tym zdrowia jamy ustnej; 

b) kształtowanie u uczniów postaw prozdrowotnych oraz odpowiedzialności za własne zdrowie. 

 

3. Profilaktyczna opieka zdrowotna realizowana jest przez higienistkę szkolną w gabinecie 

profilaktyki zdrowotnej zlokalizowanym w szkole. 

 

4. Lekarz dentysta sprawuje opiekę stomatologiczną nad uczniami w gabinecie dentystycznym poza 

szkołą. 

 

5. Profilaktyczna opieka zdrowotna oraz opieka stomatologiczna w zakresie profilaktycznych 

świadczeń stomatologicznych dla dzieci i młodzieży do ukończenia 19. roku życia sprawowane są 

nad uczniami przy braku sprzeciwu ze strony rodziców. 

 

6. Sprzeciw ten składa się w formie pisemnej. 

 


